Hinc fidelitatibus vestris clementer hisce rescribendum, committen-
dumque esse duximus, quatenus ad observandam hane benignam reso-
lutionem nostram tam ipsam civitatem inviare, quam et pro directione
tum possessionum et villa rum ad eandem spectantium, cum et ipsorum
judaeorum sua via publicam reddere noverint. Queis in reliquo gratia et
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clementia nostra caesareo-regia benigne ac jugiter propensae manemus.
Datum in archi ducali civitate nostra Vienna Austriae, die vigesima nona
mensis Januarii anno domini millesimo septingentesimo quinquagesimo
sexto.

Maria Theresia manu propria.
comes Leopoldus de Nadasd manu propria.

Bernardus Kenesek manu propria.

Kiuiú: Reverendissimo, reverendis. spectabilibus ac magnificis,
magnificis item et egregiis N. N. praesidi et consiliariis consilii nostri
regii locumtenentialis Hungarici etc., fideli bus nobis dilectis Posonii ex
officio.

O. L. C.-29. Lad. A. fasc. 1-21. fali o 44-5.
lvrétü papi ros, melynek vízjegye az egyik oldalon koronás címerpaizs, a másik

oldalon arabeszk, zártatán vörös viaszba nyomott kir. titkos pecséttel. Koncsek Bernát
aláírása alatt a jobb sarokban K betűvel.

101.

1756. február 9. Nagyszombat. Nagyszombat város közönsége azzai a ké-
réssei [ordul. a m. kir. hely tartó tanács hoz, hogy a városnak az a szerzii-
dése, amelyet még 1717 -ben kötöttek meg a zsidókkaL, továbbra is ér-
vény ben maradhasson. Eszerint a zsidók akkor is ilLetéket fizetnek, ha Q

város jobbágyközségeinek területére lépnek.

Excelsum regium locumtenentiale consilium!
Domini domini benignissime gratiosissimi, colendissimi l

Gratiosum excelsi regií locumtenentialis consilii in puncto judaeo-
rum in futurum a territorio civitatis huj us conformiter confirmationi
Leopoldianae totaliter arcendorum sub dato diei 3-tiae currentis mensis
Februarii ex clementissima caesareo-regia resolutione emanatum res-
criptum 7-ma ejusdem humillime percepimus, fundamento cujus quam-
quam iidem judaei a territorio civitatis hujus, sua maj estate sacratissima
clementissime disponente, ita arcerentur, ut eisdem non solum ipsam
civitatem intramuralem intrare, verum ne territorium quidem ejus seu
transire, seu vero pedem eidem inferre impune liceat. Quia atta men pos-
sessiones ad hancce civitatem spectantes et earum territoria non solum
ipsis transire, verum etiam easdem possessiones intrare et pro casu
necessitatis absque poenalitate quapiam libere et imperturbate in iis
morari ac negotiari licitum esset, contractus autem coram excelsa camera
regia anno 1717. 20-ma mensis Decembris inter civitatem han c et judaeos
initus id praescriberet, ut judaei sive penes civitatem aut territorium
ejusdem sive vero per possessiones civitatis aut territoria earundem tran-
seuntes ad praestandum juxta inibi praescriptas classes censum seu pen-
sionem obligentur, talemque indispensabiliter civitati huic solvere tenean-
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tur, in praescripto porro gratioso decrelo nulla praestaticnis in futuruni
talismodi pensionis mentio fieret, ne idcirco erroneo nefors in supposito
constituti limites clementissimae caesareo-regiae dispositionis quoquo
modo excedamus, supplicamus excelso regio locumtenentiali consilio hu-
millime, dignetur in eo civitati huic gratiose favere, ne eadem quoad pos-
sessiones suas contractuali pensione frustretur ac una nos gratiose diri-
gere, an iidem judaei in futurum per possessiones civitatis aut tcrr itoria
earundem transituri, inibique commoraturi ad exigentiam antedicti con-
tractus inibi declaratam pensionem civitati praestare debeant et an in
iisdem possessionibus mansionem quoque suam figere possint, cujusmodi
gratiosam directionem humillime praestolaturi expertae benignitati et
gratiae nosmet commendantes manemus excelsi regii locumtenentialis
consilii humillimi servi: